
Lycée

Chambre de 3 Camping pelouse

Semaine pension complète
(6 nuits / 6 petits-déjeuners / 11 repas / 5 jours pédagogie )
Lycée : Chambre de 3 : 339,80 € 
Camping : 283,10 €

Stage d'apprentissage, de perfectionnement et de
pratique de la langue occitane en immersion, pour
tous (adultes, adolescents et enfants).

13 - 19 d'agost 2023 / Vilanuèva d’Òut (47)ESCÒLA
OCCITANA

D'ESTIU49
a

Hôtel

Chambre tout confort
(toilettes + douche int. chambre)

 63,10€

Lycée

Chambre de 3 Chambre de 2 Camping pelouse

15,90 € 23 € 3,95 €

Lycée : Chambre de 3 : 413,60 € / Chambre de 2 : 456,20 €
Camping : 341,90 €
Hôtel chambre tout confort : 723,80 €

Tarifs Adultes
Hébergement (la nuit par personne)

Restauration (le repas)

Pédagogie 
(cours, ateliers, conférences)

Semaine pension complète

Petit-déjeuner au lycée : 5,40 €
Petit-déjeuner à l'hôtel : 9,90 €
Déjeuner ou souper au lycée : 12,55 €

(6 nuits / 6 petits-déjeuners / 11 repas / 5 jours pédagogie )

La journée : 29,55 €

Tarifs 17-18 ans et Sans Emploi
Hébergement (la nuit par personne)

Cotisations à la semaine
Si vous n'êtes pas adhérent d'une section IEO
départementale, vous devrez payer la cotisation
EOE-IEO 47 + IEO National
- Individuel adulte : 30 €
- Couple : 38 €
- Individuel tarif réduit (étudiant, chômeur) : 12 €

Si vous êtes déjà adhérent d'une section IEO
départementale, vous devrez payer la cotisation
EOE-IEO 47
- Individuel adulte : 12,50 €
- Couple : 12,50 €
- Individuel tarif réduit (étudiant, chômeur) : 4,50 €

Lycée

Chambre de 3 Camping pelouse
9,55 € 3,95 €

Tarifs Etudiants
Hébergement (la nuit par personne)

Restauration (le repas)

Semaine pension complète

Petit-déjeuner au lycée : 5,40 €
Déjeuner ou souper au lycée : 10,50 €

(6 nuits / 6 petits-déjeuners / 11 repas / 5 jours pédagogie )
Lycée : Chambre de 3 : 316,70 € 
Camping : 283,10 €

La journée : 22,30 €

13,40 € 3,95 €

Restauration (le repas)
Petit-déjeuner au lycée : 5,40 €
Déjeuner ou souper au lycée : 10,50 €

Pédagogie 
La journée : 22,30€

Tarifs 11/16 ans
Hébergement (la nuit par personne)

Restauration (le repas)

Semaine pension complète

Petit-déjeuner au lycée : 5,40 €
Déjeuner ou souper au lycée : 9,15 €

(6 nuits / 6 petits-déjeuners / 11 repas / 5 jours pédagogie )
Chambre familiale au lycée : 277,40 € 

La journée : 12,85 €

En chambre familiale au lycée : 13,35 €

(cours, ateliers, conférences)

Pédagogie (activités à "l'escol'ados")

Tarifs 5/10 ans
Hébergement (la nuit par personne)

Restauration (le repas)

Semaine pension complète

Petit-déjeuner au lycée : 5,40 €
Déjeuner ou souper au lycée : 8,65 €

(6 nuits / 6 petits-déjeuners / 11 repas / 5 jours pédagogie )
Chambre familiale au lycée : 228,60 € 

La journée : 8,75 €

En chambre familiale au lycée : 9,55 €

Pédagogie (activités à "l'escoleta")

Réductions Tarifs
Familles

Inscription avant le 30 juin
-5% sur la semaine pension complète, cumulable
avec la réduction famille

2 adultes + 2 enfants : -10% sur la semaine pension complète
2 adultes + 3 enfants : -15% sur la semaine pension complète
1 adulte + 2 enfants au moins : -5% sur la semaine pension
complète

Pédagogie (cours, ateliers, conférences)


